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                                    Bir tarafta ev baskınları, işkenceler, kayıplar ve ölümler…
Diğer tarafta umut ve yaşam mücadelesi…
 
Kaçak ve sürgün hayatın umutsuzluğundan, dostluğa ve yoldaşlığa uzanan bir yakınlaşmanın hikâyesi…
 
Her ne kadar kışa dönse de mevsim,  tipiye inat açar kardelenler.  Yok sayar zemheriyi. Oysa bir müjdedir bahar,  umududur bütün renklerin.               
 
Yerden bir avuç toprak alıp avcunun arasından süzerken,  “İmanım… İnsanın dünyası işte bu bir avuç toprak. Bu toprak, ömrümüzün başı ve sonudur. Ayaklarının altında da olsa bu toprağı değersiz görmeyesen. Çünkü yetmiş iki millet ki birbirine karışmış aynı topraktan beslenir. Aha bu toprağa düşen beşeri kanı, bunu anlayanla anlamayan arasındadır. Yani vicdanla şeytan arasında. Bu toprak ki parsellendikçe, sınırları oldukça,  olanla olmayan arasında kanla sulanmaya devam edecektir.”
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.

 



	

	
                                

                    

                    
                    

                

            

            

                    
            
                Kategorilerimiz



    100 Temel Eser15

12 + Yaş19

6-12 Yaş163

Akademik204

Akımlar2

Aktüel Siyaset4



    

PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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